SC.DIC.M.10. 0456 de gar? 

Se reforman los Artículos Quinto y Sexto los mismos que dirán: 

“ARTICULO QUINTO.- DEL CAPITAL SOCIAL.- El capital social de la 
Compañía es de ONCE MIL SETECIENTOS CUARENTA Y NUEVE 
DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERCIA (| $11,749.00), 
dividido en ONCE MIL SETECIENTOS CUARENTA Y NUEVE (11.749.00) 

acciones ordinarias y nominativas de UN dólar de los Estados Unidos 
de América cada una.” 

“ARTICULO SEXTO.- TITULOS DE LAS ACCIONES.- Los títulos de las 
acciones serán emitidos con el carácter de nominativos, numerados del 
cero, cero, cero, cero, cero uno (000001) al uno, uno, siete, cuatro,